[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» февраля 2021 г.
	№ 44-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 03.08.2009 №338-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Северо-Енисейского района»
В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения нормативного правового акта администрации района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 03.08.2009 №338-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 22.04.2015 №121-п; от 13.05.2016 № 268-п) (далее – Постановление) следующие изменения:
1) пункт 1.2. Постановления исключить;

2) в пункте 5 Постановления слово «администрации» исключить.

3) приложение №2 к Постановлению признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района www.admse.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

 А.Н. Рябцев